ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]Số:           /UBND-NCTH
	[bookmark: Vanban_Ngay][bookmark: Vanban_Thang]Ngã Bảy, ngày      tháng     năm 2024

	V/v tham gia các khóa bồi dưỡng
về chuyển đổi số trên Nền tảng MOOCs.

	Kính gửi:

	- Phòng, ban ngành thành phố;

	- Hội Chữ thập đỏ thành phố;

	- Hội Khuyến học thành phố;

	- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1341/STTTT-CNTT, ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hậu Giang về việc triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số trên Nền tảng MOOCs. Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:
1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường chỉ đạo 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị tham gia đào tạo, tập huấn, bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về chuyển đổi số; báo cáo tình hình tham gia khóa đào tạo của cơ quan, đơn vị về Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, chậm nhất đến ngày 15/11/2024 để tổng hợp.
2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố làm đầu mối triển khai, thực hiện đến các Trường trên địa bàn thành phố.
3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố theo dõi, đôn đốc tình hình thực hiện của các cơ quan, đơn vị; tổng hợp, báo cáo UBND thành phố tình hình tham gia khóa đào tạo của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn thành phố chậm nhất đến ngày 20/11/2024.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc tổ chức thực hiện./.
(Đính kèm danh sách và hướng dẫn sử dụng nền tảng cho học viên)

Nơi nhận:
- Như trên;
- 3A, 3B, 7C.
- Lưu VT. HTC
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hà